[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017

       № 164-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 22.12.2015 № 179-нп «Об утверждении регламентов по подключению (технологическому присоединению) к электрическим сетям и к сетям газораспределения»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.06.2017 № 727 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в сфере газоснабжения и газификации», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 22.12.2015 № 179-нп «Об утверждении регламентов по подключению (технологическому присоединению) к электрическим сетям и к сетям газораспределения», а именно:
1.1.Пункт 2.1 приложения 2 дополнить пунктами «г» и «д» следующего содержания:
«г)наименование присоединяемого объекта сети газораспределения в случае предоставления технических условий на присоединение объекта сети газораспределения к другой сети газораспределения;
 д)характеристика существующей сети газораспределения в точке присоединения в случае предоставления технических условий на присоединение объекта сети газораспределения к другой сети газораспределения.».
1.2.Подпункт «г» пункта 5.3 приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«г)составление акта о готовности сетей газопотребления и газоиспользующего оборудования объекта капитального строительства к подключению (технологическому присоединению);».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.
Глава города Нефтеюганска

          С.Ю.Дегтярев